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portale del calcie marchigiano

Risultati e Classifica Giovanissimi Provinciali CadettiMacerata Girone C 2023/2024
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30 Giornata

24/05 Ac. Anconitana - Filottranese

24/05 Giov. Ancona B - Matelica

24/05 Giovane Ancona - Cingolana S.Fr

24/05 Nuova Folgore - Tolentino

24/05 Recanatese - Portorecanati

24/05 SA Castelfidar - Vigor Macerata
24/05 Union Picena - Montemilone P.

24/05 Riposa: Tolentino B

Squadra
Cingolana S.Fr
Tolentino B

Ac. Anconitana
Recanatese
Giovane Ancona
Vigor Macerata
SA Castelfidar
Tolentino
Filottranese
Giov. Ancona B
Portorecanati
Matelica
Montemilone P.
Nuova Folgore

Union Picena

Pt
43
40
34
34
31
28
25
24
22
17
16
15
15
10
3

G
17
17
17
17
17
17
16
16
16
17
17
17
17
17
17

\%

14

13
9
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10
10
11
14

GF
73
69
54
58
48
53
37
43
33
25
53
63
19
24
17
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GS DR
19 54
20 49
30 24
36 22
32 16
44 9
44 -7
38 5
35 -2
59 -34
63 -10
59 4
47 -28
70 -46
73 -56
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